禹文管字〔2021〕02号

关于公布禹州市文物博物馆单位

安全责任人的通知
为加强全市文物安全，健全落实文物安全责任制，根据《中华人民共和国文物保护法》、《国务院办公厅关于进一步加强文物安全工作的实施意见》、《国家文物局关于文物博物馆单位文物安全直接责任人公告公示办法（实行）》、《河南省文物安全责任制实施办法》等相关法律法规和文件，现将禹州市文物安全责任人予以公布。
一、国家级文物保护单位
1.钧台钧窑遗址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
钧官窑址博物馆
            责任人：张金伟
2.瓦店遗址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
火龙镇人民政府
            责任人：张科亚
3.扒村窑址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
浅井镇人民政府
            责任人：柴中梁
4.神垕钧窑址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
神垕镇人民政府
            责任人：刘爱果
5.后汉皇陵

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
苌庄镇人民政府
            责任人：张文博
6.明周王墓

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
无梁镇人民政府
           责任人：王  虎
7.坡街关王庙大殿

主体责任单位
禹州市人民政府
           责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
  责任人：齐红俊
直接责任单位
文殊镇人民政府
           责任人：方  方
8.天宁万寿寺

主体责任单位
禹州市人民政府
           责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
  责任人：齐红俊
直接责任单位
禹州市第四实验学校
     责任人：尹建涛
9.怀帮会馆

主体责任单位
禹州市人民政府
           责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
  责任人：齐红俊
直接责任单位
禹州市中医药博物馆
     责任人：张志伟
二、省级文物保护单位
10.义勇武安王大殿

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
花石镇人民政府
            责任人：魏振伟
11.伯灵翁庙戏楼

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
神垕镇人民政府
            责任人：刘爱果
12.大成殿

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
省级以上文物保护所
      责任人：王 豪
13.吴湾遗址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
禇河镇人民政府
            责任人：赵  明
14.阎寨遗址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
花石镇人民政府
            责任人：魏振伟
15.十三帮会馆

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
禹州市中医药博物馆
      责任人：张志伟
16.天王安乐寨

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
鸠山镇人民政府
            责任人：郭浩磊
17.禹州城隍庙

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
禹州市韩城办事处
         责任人：张国慧
18.龙池花牌坊

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
火龙镇人民政府
            责任人：张科亚
19.柏山文峰塔

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
梁北镇人民政府
            责任人：赵金星
20.古钧台（含禹王庙大殿）

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
禹州市第四实验学校
      责任人：尹建涛
21.杨氏民居

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局   责任人：齐红俊
直接责任单位
花石镇人民政府
            责任人：魏振伟
22.清流社学故址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
范坡镇人民政府
            责任人：孙丹丹
23.神垕古民居

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
神垕镇人民政府
            责任人：刘爱果
24.长春观大殿

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局    责任人：齐红俊
直接责任单位
禹州市长春小学
            责任人：李振峰
25.郭氏民居

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局   责任人：齐红俊
直接责任单位
火龙镇人民政府
            责任人：张科亚
26.宋聘三故居

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
责任人：齐红俊
直接责任单位
浅井镇人民政府
            责任人：柴中梁
27.雍梁故城

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
古城镇人民政府
            责任人：杨志刚
28.具茨山岩画

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局   责任人：齐红俊
直接责任单位
无梁镇人民政府
            责任人：王  虎

            浅井镇人民政府
            责任人：柴中梁

            苌庄镇人民政府
            责任人：张文博
29.逍遥观

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
浅井镇人民政府
            责任人：柴中梁
30.阳翟古城墙

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
钧台办事处
               责任人：潘志愿
31.闵庄瓷窑址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
鸠山镇人民政府
            责任人：郭浩磊
32.神垕瓷窑址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
神垕镇人民政府
            责任人：刘爱果
三、许昌市和禹州市级文物保护单位
33.山西会馆

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
钧台中心学校
            责任人：王雪珍
34.杜康寺

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
梁北镇人民政府
            责任人：赵金星
35.冀寨遗址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
火龙镇人民政府
            责任人：张科亚
36.神垕银杏树

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
神垕镇人民政府
            责任人：刘爱果
37.鸠山银杏树

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
鸠山镇人民政府
            责任人：郭浩磊
38.聂政台

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
河南省第三监狱
            责任人：刘松涛
39.黄香墓

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
郭连镇人民政府
            责任人：朱英豪
40.观耜园

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
梁北镇人民政府
            责任人：赵金星
41.禹王锁蛟井

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
禹州市文物工作队
         责任人：郭军江
42.洪福寺

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
责任人：齐红俊
直接责任单位
朱阁镇人民政府
            责任人：郑  璐
43.大庙

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
责任人：齐红俊
直接责任单位
朱阁镇人民政府
            责任人：郑  璐
44.王棽林故居

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
方岗镇人民政府
            责任人：杨尚彬
45.山货厂清真寺

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
山货乡人民政府
            责任人：陈豪亮
46.张良洞

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
钧台办事处
              责任人:潘志愿
  47.神垕祖师庙

主体责任单位
禹州市人民政府
             责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局   责任人：齐红俊
直接责任单位
神垕镇人民政府
           责任人： 刘爱果
48.涧头河石经幢

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
鸿畅镇人民政府
            责任人：倪增强
49.卢照邻墓

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
无梁镇人民政府
            责任人：王  虎
50.马慤别业

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
夏都办事处
   责任人：周奕硕

51.湫水庙

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
朱阁镇人民政府
            责任人：郑  璐
52.孙席庄孙氏民居

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
朱阁镇人民政府
            责任人：郑  璐
53.梁北关帝庙

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
梁北镇人民政府
            责任人：赵金星
54.鸿北王氏祠堂

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
鸿畅镇人民政府
            责任人：倪增强
55.光明街王氏民居

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
韩城办事处
               责任人：张国慧
56.昆仑寺壁画（含大殿等建筑）

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
鸿畅镇人民政府
            责任人：倪增强
57.三峰山备战山洞

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
梁北镇人民政府
            责任人：赵金星
58.曹楼村黄龙庙

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
无梁镇人民政府
            责任人：王 虎
59.禹县玩花台第六区抗日人民政府旧址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
苌庄镇人民政府
            责任人：张文博
60.冯庄村梅山岗一级扬水站

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
范坡镇人民政府
            责任人：孙丹丹
61.楚正泰故居

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
鸠山镇人民政府
            责任人：郭浩磊
62.南赵垌村赵家老宅

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
神垕镇人民政府
            责任人：刘爱果
63.周家古瓷窑

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
神垕镇人民政府
            责任人：刘爱果
64.郎庄村三级提灌站

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
禇河镇人民政府
            责任人：赵  明
65.汉墓群

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
韩城办事处
               责任人：张国慧
66.吕祖阁

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局    责任人：齐红俊
直接责任单位
禇河镇人民政府
            责任人：赵  明
67.徽简王墓

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
鸠山镇人民政府
            责任人：郭浩磊
68.徽庄王墓

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
鸠山镇人民政府
            责任人：郭浩磊
69.蔡文忠墓

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
文殊镇人民政府
            责任人：方  方
70.琅城遗址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
禇河镇人民政府
            责任人：赵  明
71.下龙潭寺

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
花石镇人民政府
            责任人：魏振伟
72.应侯祠

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
梁北镇人民政府
            责任人：赵金星73.显庆寺

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
古城镇人民政府
            责任人：杨志刚
74.关帝庙

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
郭连镇人民政府
            责任人：朱英豪
75.观音阁

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
张得镇人民政府
            责任人：周金伟
76.禹山禹王庙

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
方岗镇人民政府
            责任人：杨尚彬
77.马文升墓

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
朱阁镇人民政府
            责任人：郑  璐
78.太尉墓

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
方山镇人民政府
            责任人：孟晓彤
79.少康城

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
顺店镇人民政府
            责任人：郑晓艳
80.玉泉寺

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
文殊镇人民政府
            责任人：方  方
81.东兴国寺

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
无梁镇人民政府
            责任人：王 虎
 82.崇玄观石刻

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
禇河镇人民政府
            责任人：赵  明
83.马文升祠堂

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
钧台办事处
               责任人：潘志愿

84.引吾桥

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
无梁镇人民政府
            责任人：王  虎
85.清颍桥

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
钧台办事处
   责任人：潘志愿
86.颍东桥

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
禹州市颍川办事处
         责任人：刘军涛
87.杨桥

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
朱阁镇人民政府
            责任人：郑  璐
88.五代古柏树

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
苌庄镇人民政府
            责任人：张文博
89.具茨山古城址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
无梁镇人民政府
            责任人：王  虎
90.大涧村瓷窑址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
磨街乡人民政府
            责任人：刘延峰
91.野黄村遗址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局    责任人：齐红俊
直接责任单位
范坡镇人民政府
            责任人：孙丹丹
92.钧阳宫村遗址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
范坡镇人民政府
            责任人：孙丹丹
93.胡楼遗址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
禇河镇人民政府
            责任人：赵  明
94.谭陈遗址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
范坡镇人民政府
            责任人：孙丹丹
95.李庄遗址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
郭连镇人民政府
            责任人：朱英豪
96.孟庄村马王庙

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
古城镇人民政府
            责任人：杨志刚
97.黄台村崇福寺

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
郭连镇人民政府
            责任人：朱英豪
98.书堂村书堂庙

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局   责任人：齐红俊
直接责任单位
浅井镇人民政府
            责任人：柴中梁
99.顺西村河大王庙

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
顺店镇人民政府
            责任人：郑晓艳
100.扒村观音堂

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
浅井镇人民政府
            责任人：柴中梁
101.吕西村古墓群

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
小吕镇人民政府
            责任人：张春桥
102.丁庄村汉墓群

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
古城镇人民政府
            责任人：杨志刚

103.董村店碉楼

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
梁北镇人民政府
            责任人：赵金星
104.柴家门村鸠山红专大学旧址

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
鸠山镇人民政府
            责任人：郭浩磊
105.田庄白土岗四级提灌站工程

主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
朱阁镇人民政府
            责任人：郑  璐
四、博物馆
1、禹州钧官窑址博物馆
主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
禹州钧官窑址博物馆
      责任人：张金伟
2、禹州中医药文化博物馆
主体责任单位
禹州市人民政府
            责任人：赵丽娟
监管责任单位
禹州市文化广电和旅游局
   责任人：齐红俊
直接责任单位
禹州中医药文化博物馆
   责任人：张志伟
3、禹州宣和陶瓷博物馆
直接责任单位
禹州宣和陶瓷博物馆
      责任人：张铭克
4、禹州钧瓷文化博物馆
直接责任单位
禹州钧瓷文化博物馆
      责任人：孔春生
5、禹州钧瓷窑炉博物馆
直接责任单位
禹州钧瓷窑炉博物馆
      责任人：王春凤
6、禹州唐钧博物馆
直接责任单位
禹州唐钧博物馆
            责任人：张冠军
7、禹州宋元钧瓷标本博物馆
直接责任单位
禹州宋元钧瓷标本博物馆
   责任人：王建伟
  五、文物安全举报电话
   1、报警：110
   2、火警：119
   3、文物违法举报电话：010-12359
   4、禹州市文化广电和旅游局电话：0374-8282785
   5、禹州市文物行政部门电话:0374-8184780
   6、各乡镇办值班电话：

颍川办事处 0374-8182445

韩城办事处 0374-2767917

钧台办事处 0374-8201623

夏都办事处 0374-8290775

火龙镇人民政府 0374-8631000

浅井镇人民政府 0374-8751005

神垕镇人民政府 0374-8861317

苌庄镇人民政府 0374-8761188

无梁镇人民政府 0374-8741003

文殊镇人民政府 0374-8791021

花石镇人民政府 0374-8771996

褚河镇人民政府 0374-8661039

鸠山镇人民政府 0374-8811016

梁北镇人民政府 0374-8100017

范坡镇人民政府 0374-8711011

古城镇人民政府 0374-8621688

郭连镇人民政府 0374-8725618

朱阁镇人民政府 0374-8120209

方岗镇人民政府 0374-8781009

山货乡人民政府 0374-8731008

鸿畅镇人民政府 0374-8691017

张得镇人民政府 0374-8681000

方山镇人民政府 0374-8641266

顺店镇人民政府 0374-8656800

磨街乡人民政府 0374-8701766

小吕镇人民政府 0374-8801022
禹州市文物保护管理委员会
2021年7月8日